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									     Węgrów, dnia 20.09.2022 r.
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kościuszki 15
07-100 Węgrów

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę odczynników laboratoryjnych do immunochemii z dzierżawą analizatora immunologicznego, Znak: ZP OA/13/22 (BZP z dnia 15.09.2022 r. nr 2022/BZP 00349768/01)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Samodzielny  Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, że wpłynęły następujące zapytania od Wykonawcy:

Dotyczy SWZ rozdział VIII 
Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku i wyrazi zgodę na udostępnienie adresu bezpłatnej i całodobowej strony internetowej, na której znajdują się karty charakterystyki substancji niebezpiecznych, metodyki oraz dokumenty potwierdzające, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia odpowiednie warunki dopuszczenia do obrotu medycznego i odstąpi od wymogu dołączenia ich do oferty?
Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów. Wykonawca udostępni adres strony internetowej, na której będą się znajdowały wymagane dokumenty.

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie adresu bezpłatnej i całodobowej strony internetowej, na której znajdują się karty charakterystyki substancji niebezpiecznych, metodyki oraz dokumenty potwierdzające, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia odpowiednie warunki dopuszczenia do obrotu medycznego i dopuszcza odstąpienie od wymogu dołączenia ich do oferty. 

Dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ – Projekt umowy

 §11 ust. 3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
,,Wykonawca ma obowiązek uwzględnić reklamację, jeżeli wada nie wynika z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego i naprawić analizator w terminie do 4 dni roboczych – od daty zawiadomienia przez Zamawiającego o istnieniu wady lub w przypadku nie usunięcia awarii w terminie 4 dni roboczych dostarczyć analizator wolny od wad fizycznych do czas usunięcia usterki"?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.




§11 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
,,Wada powinna być w miarę możliwości usunięta w miejscu, w którym znajdowała się w chwili jej ujawnienia tj. Laboratorium Szpitala Powiatowego Węgrowie"?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.

§11 ust. 5 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
,,W przypadku nie usunięcia awarii do 72 godzin badania będą wykonywane w innym Szpitalu – najbliższym dla Zamawiającego. Wykonawca zobowiązuje się do pokrycia różnicy kosztów pomiędzy ceną wynikającą z niniejszej umowy, a ceną wynikającą z wykonywania badań Zamawiającego w innym szpitalu po uprzednim udokumentowaniu poniesionych kosztów"?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.
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